2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТИХВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ
от 21 мая 2025 г. 	№ 02-58
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, утверждённый решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 19 апреля 2023 года № 02‑181
22 1500 ДО
В связи с прекращением права муниципальной собственности на нежилые помещения, обладающие признаками общедомового имущества, исключением этих объектов из реестра муниципального имущества, прекращением договоров аренды по заявлениям арендаторов, совет депутатов Тихвинского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Исключить из Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением совета депутатов Тихвинского городского поселения от 19 апреля 2023 года № 02-181, пункты 2 и 4 следующего содержания:
	№
	Наименование объекта
	Площадь объекта, м2, кадастровый номер
	Адрес местонахождения

	2
	помещение
	292,8
47:13:0000000:15287
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 42

	4
	помещение
	5,00
объект не стоит на кадастровом учёте
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 3 микрорайон, дом 9

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Трудовая слава», обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района и на сайте информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования.

Глава муниципального образования
Тихвинское городское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области	Ю. И. Шорохов

Чалова Ирина Юрьевна,
75-200